威政办字〔2023〕4 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

经市委人才工作领导小组研究并报市政府批准，现将 2022

年度威海市乡村之星名单（共 40 名）公布如下：

张城瑞 威海壹贰叁肆玖农副产品配送有限公司

陈善友 环翠区张村镇福德庄村

于永强 威海强强桃缘农业专业合作社

于民永 威海旸谷中草药种植专业合作社

于英丽 文登市柘阳果品专业合作社

于镇榕 威海西铺头村休闲农业生态园有限公司

王 琳 威海御龙旗西洋参专业合作社

毕岩涛 威海华宸果蔬专业合作社

张 斌 文登市汇通果品专业合作社

陈传国 文登市界石镇顺发农机专业合作社

— 2 —

孟洪涛 威海市文登区颐阳西洋参专业合作社

管 诚 威海慧农果蔬专业合作社

王本强 荣成市卧龙秋实园艺场

乔振宇 荣成市正茂果蔬专业合作社

孙战胜 荣成市秋日香果地瓜专业合作社

李明潭 威海市世代海洋生物科技股份有限公司

李新鸿 荣成市崖头街道青山后丁家股份经济合作社

杨 程 山东悦多果业有限公司

岳建忠 威海市翠虹果品股份有限公司

薛 毅 荣成市崖西润三十七度农场

薛安祥 荣成市新农苹果专业合作社

刘 霞 华隆（乳山）食品工业有限公司

孙秀虎 乳山华美淀粉制品有限公司

李云志 乳山市塔岛湾农业种植农民专业合作社

杨秀丽 乳山市南黄镇院后村土地股份专业合作社

张娇娇 乳山市牡蛎协会

郑江辉 乳山市草莓协会

姜鹏飞 乳山振华海洋食品科技有限公司

唐克永 乳山市青禾农业农民专业合作社

陶新霞 乳山市白沙滩镇徐家塂村经济股份合作社

鲁 龙 乳山市十里菡乡家庭农场

滕昭琪 乳山市文化产业协会

— 3 —

王 龙 威海玉丰地瓜种植农民专业合作社

黄琳青 威海火炬高技术产业开发区爱强家庭农场

邹进科 威海经济技术开发区崮山镇果然家庭农场

梁新建 威海好水好土无花果种植农民专业合作社

于忠亭 威海市毓景种植专业合作社

崔 强 威海黄蓝家庭农场有限公司

鞠洪鹏 威海市威鹰芳香生物工程股份有限公司

蔡永明 威海市万鑫农业科技股份有限公司

威海市人民政府办公室

2023 年 2 月 14 日

（此件公开发布）

	威海市人民政府办公室
	关于公布2022年度威海市乡村之星
	名单的通知
	蔡永明  威海市万鑫农业科技股份有限公司
	威海市人民政府办公室
	2023年2月14日